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POSTES INFIRMIER-ERES 
Charente 

 
Année scolaire 2024/2025 

 
Réseau Eclore ANGOULEME EST : référente Céline PEREZ 

 

ETABLISSEMENT ECOLES DE SECTEUR INFIRMIER-ERE 

ANGOULEME 
Cité scolaire Marguerite de 
Valois – Jean Rostand 

ANGOULEME DOCTEUR EMILE ROUX E. 
ANGOULEME G. SAND LA GRAND FONT    E. 
ANGOULEME JEAN MACE  M. 
ANGOULEME PAULINE KERGOMARD M. 
L ISLE D ESPAGNAC CORSET-CARPENTIER E. 
L ISLE D ESPAGNAC CORSET-CARPENTIER M. 

THOMASSON Véronique (80%) 
DELEPLANCQUE Sandrine 
(100%) 

MORACCA Emilie (100%) 

ANGOULEME 
Collège Anatole France 

ANGOULEME A.DAUDET M 
ANGOULEME P.BERT E  

LARCADE Chloé (40%) 

ANGOULEME 
Collège Jules Michelet 

ANGOULEME ALFRED DE VIGNY M. 
ANGOULEME CONDORCET E. 
ANGOULEME CONDORCET M. 
ANGOULEME FERDINAND BUISSON E. 
ANGOULEME Jean de LA FONTAINE M. 
ANGOULEME VICTOR HUGO E. 

VEZILIER Caroline (70%) 

RUELLE SUR TOUVRE 
LP Jean Caillaud 

 
GIL Laurent (80%) 
20% non pourvu 

RUELLE SUR TOUVRE 
Collège Norbert Casteret 

BRIE  LE BOURG E. 
BRIE  M. 
BRIE LA PREVOTERIE E. 
CHAMPNIERS MARCEL RADEUIL E.  
MORNAC  E. 
MORNAC  M. 
RUELLE SUR TOUVRE CHANTEFLEUR M. 
RUELLE SUR TOUVRE DU CENTRE M. 
RUELLE SUR TOUVRE J. MOULIN E. 
RUELLE SUR TOUVRE Robert DOISNEAU E. 
TOUVRE  EPPU 

LOUIS Amélie (100%) 

SOYAUX 
Collège Pierre Mendès 
France 

BOUEX LES FRERES CHABASSE E. 
DIRAC  E. 
GARAT  E. + M. 
L ISLE D ESPAGNAC CHAUMONTET M. 
L ISLE D ESPAGNAC JEAN MOULIN E. 
MAGNAC SUR TOUVRE MARIE-CURIE E. 
MAGNAC SUR TOUVRE RELETTE E. 
MAGNAC SUR TOUVRE Les Cygnes  M. 
SOYAUX JEAN MOULIN E. 
SOYAUX LE BOURG E. 
SOYAUX SAINT-EXUPERY M. 

QUERIAUD Vanessa (80%) 

SOYAUX 
Collège Romain Rolland 

 PEREZ Céline (100%) 

SOYAUX 
Secteur du collège Romain 
Rolland 

SOYAUX CELESTIN FREINET E. 
SOYAUX CH.PERRAULT  M. 
SOYAUX EDOUARD HERRIOT E. 
SOYAUX Jean Monnet E. 
SOYAUX JULIE VICTOIRE DAUBIE. 
SOYAUX PAUL ELUARD M. 
SOYAUX PAULINE KERGOMARD M. 

VEZILIER Caroline (30%) 
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Réseau Eclore ANGOULEME NORD : référentes Céline MARQUAIS et Karine BOISUMAULT 
 

 

ETABLISSEMENT ECOLES DE SECTEUR INFIRMIER-ERE 

AIGRE 
Collège De L’osme 

AIGRE  E. et M. 
AMBERAC  M. 
FOUQUEURE  E. 
LUXE  E. 
MARCILLAC LANVILLE  E. 
VERDILLE  E. 

RAVION Virginie (40%) 

ANGOULEME 
Lycée LP Charles Coulomb 

 
FRODEAU Nadège (50%) 
N’JOO EKOULE Sandra (80%) 

GOND PONTOUVRE 
Collège René Cassin 

BALZAC JEAN CAILLAUD E. 
CHAMPNIERS  BOIS VILLARS M. 
CHAMPNIERS La Chignolle E. 
CHAMPNIERS PUY DE NELLE E. 
GOND PONTOUVRE du  PONTOUVRE EPPU 
GOND PONTOUVRE PIERRE ET MARIE CURIE 
E. 
GOND PONTOUVRE LE TREUIL EPPU 
ST YRIEIX SUR CHARENTE CLAIREFONTAINE 
M. 
ST YRIEIX SUR CHARENTE N. VANIER E. 
VINDELLE  E. 

BRIAUD Sandra (100%) 

MANSLE 
Collège Alfred Renoleau 

AUNAC  E. 
CELLETTES G. Brassens E. 
MAINE DE BOIXE  E. 
MANSLE  E. et M. 
PUYREAUX  E. 
VAL DE BONNIEURE  E. 
VAL DE BONNIEURE  E  
ST CIERS SUR BONNIEURE  E. 
VILLOGNON  E. 

RAVION Virginie (60%) 

ROUILLAC 
Collège Claudie Haigneré 

ASNIERES SUR NOUERE  E. 
COURBILLAC  E. 
DOUZAT  E. 
ECHALLAT  E. 
GENAC  E. 
MAREUIL  E. 
ROUILLAC  E.  
ROUILLAC JEAN PIVETEAU M. 
ST CYBARDEAUX  E. 
ST GENIS D HIERSAC  E. 

BOISUMAULT Karine (50%) 

RUFFEC 
LP Louise Michel 

 MUSSET Christine (100%) 

RUFFEC 
Collège Val de Charente 

BERNAC  M. 
LA FAYE  E. 
LES ADJOTS  E. 
NANTEUIL EN VALLEE  E. 
RUFFEC EDMOND MENINGAUD E. 
RUFFEC  M. 
TAIZE AIZIE  E.P.P.U 
VERTEUIL SUR CHARENTE  E. 

MARQUAIS Céline (60%) 

ST AMANT DE BOIXE 
Collège Eugène Delacroix 

ST AMANT DE BOIXE 
COULGENS Alexis DESMOULIN E. 
ANAIS  EPPU 
AUSSAC VADALLE  E. 
JAULDES  E. 
MARSAC  E. 
MONTIGNAC CHARENTE  E. 
ST AMANT DE BOIXE  E.et M. 
TOURRIERS  E.  
VARS EPPU 
XAMBES PAUL BUARD E. 

BOISUMAULT Karine (50%) 

VILLEFAGNAN 
Collège Albert Micheneau 

CHARME  E. 
COURCOME  M. 
MONTJEAN  E. 
VILLEFAGNAN  E.P.P.U 

MARQUAIS Céline (40%) 
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Réseau Eclore ANGOULEME PREELEMENTAIRE : référente Caroline HACQUARD 
 

ETABLISSEMENT ECOLES DE SECTEUR INFIRMIER-ERE 
ANGOULEME 
LP Sillac 
 

 
NAKHLE Salwa (100%) 
Poste à pourvoir (25%) 

ANGOULEME 
Lycée Guez de Balzac 
 

 HACQUARD Caroline (100%) 

ANGOULEME 
Collège Jules Verne 

ANGOULEME COMTESSE DE SEGUR M. 
ANGOULEME JULES FERRY  E. 
ANGOULEME RENE DEFARGE E. 
ANGOULEME SAINT CYBARD P. 
F.DES VALETTES M  
ST YRIEIX SUR CHARENTE C. ROY E. 
ST YRIEIX SUR CHARENTE L MARELLE M 

BOISSEAU Nathalie (100%) 

ANGOULEME 
Collège Michelle Pallet 
 

 
BERNARDEAU Vincent (50%) 
ANTONA Magali (50%) 

ANGOULEME 
Secteur du collège Michelle 
Pallet 

 
ANGOULEME ALAIN FOURNIER E. 
ANGOULEME ALAIN FOURNIER M. 
ANGOULEME AUGUSTE RENOIR  M. 
ANGOULEME CEZANNE/RENOIR E. 
ANGOULEME CHARLES PEGUY M. 
ANGOULEME CURIE Marie (ann IUFM) E. 
ANGOULEME UDERZO E. 
ANGOULEME SAINT-EXUPERY M. 
 

PUYRENIER Patricia (10%) 

ANGOULEME 
Collège Pierre Bodet 

J. MOULIN E. 
RONSARD P. 
J. MOULIN M. 
PUYMOYEN P. 
FERME DES VALETTES 
ANGOULEME SAINT-EXUPERY M. 

PUYRENIER Patricia (70%) 

PUYMOYEN 
EREA 

 
CHAUVEAU Emmanuelle (100%) 
LARCADE Chloé (40%) 

ST MICHEL 
Collège Puygrelier 

FLEAC ALPHONSE DAUDET fusion M et E 
HIERSAC J.J. THARAUD E. 
LINARS FRANCOIS LASSAGNE fusion M et E  
ST MICHEL CHARLES PERRAULT M. 
ST MICHEL LOUIS PASTEUR E. 
ST SATURNIN  E. 
TROIS PALIS E. 

VINCENT Irène (100%) 
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Réseau Eclore ANGOULEME SUD : référentes Manon CHANDOR et Claire BATAILLE 
 

ETABLISSEMENT ECOLES DE SECTEUR INFIRMIER-ERE 
ANGOULEME 
Lycée Image et Son (LISA) 
 

 

BEYNAUD Céline (100%) 

BAIGNES 
Collège André Malraux 

BAIGNES STE RADEGONDE E. et M. 
LE TATRE  E. 
TOUVERAC  E 

CREUZIN Maryline (50%) 

BARBEZIEUX ST HILAIRE 
Lycée Elie Vinet 
 

 CHANDOR Manon (100%) 

BARBEZIEUX ST HILAIRE 
Collège Jean Moulin 

BARBEZIEUX ST HILAIRE FELIX GAILLARD M. 
BARBEZIEUX ST HILAIRE JACQUES PREVERT 
E. 
BARBEZIEUX ST HILAIRE LES ALOUETTES M. 
BARRET  E. 
CHALLIGNAC  M. 
CONDEON  E. 
GUIMPS  E. 
SALLES DE BARBEZIEUX  E. 
ST AULAIS LA CHAPELLE  E. 
ST BONNET  E. 

DUPUIS Sabrina (100%) 

CHALAIS 
Collège Théodore Rancy 

AUBETERRE SUR DRONNE  M. 
BARDENAC  E. 
CHALAIS  M. 
BROSSAC ALFRED DE VIGNY M. 
BROSSAC HONORE DE BALZAC E. 
CHALAIS L'ECOLE DES SIX ARBRES E&M. 
ST ROMAIN  E. 
YVIERS  E. 

CREUZIN Maryline (50%) 

COTEAUX DU 
BLANZACAIS 
Collège Alfred de Vigny 

BECHERESSE  E. 
COTEAU DU BLANZACAIS  E. et M. 
CHAMPAGNE VIGNY  E. 
CLAIX  E. 
VAL DES VIGNES (Jurignac+Pereuil) E.& P. 

GARON Alexandra (40%) 

LA COURONNE 
Collège E&R Badinter 

LA COURONNE DU PARC M. 
LA COURONNE ETANG DES MOINES M.. 
LA COURONNE MARIE CURIE E. 
MOUTHIERS SUR BOEME  E.P.P.U 
ROULLET ST ESTEPHE L. PASTEUR P. 
ROULLET J.J. ROUSSEAU - ST ESTEPHE E. 
ROULLET ST ESTEPHE M. PAGNOL E. 
VOEUIL ET GIGET YVES DUTEIL E. 

FAVRAUD Alice (100%) 

MONTMOREAU ST 
CYBARD 
Collège Antoine Delafont 

BORS DE MONTMOREAU  E. 
JUIGNAC  E. 
MONTMOREAU Helene Cartier  E. 
MONTMOREAU Gracieux Compain M. 
MONTMOREAU E. 
ST SEVERIN  E. 

GUY Stéphanie (50%) 

SOYAUX 
LP Jean Albert Grégoire 

 BATAILLE Claire (100%) 

VILLEBOIS LAVALETTE 
Collège Henri Martin 

BOISE-LA-TUDE E. 
DIGNAC  E. 
FOUQUEBRUNE E. 
GARDES LE PONTAROUX  E. 
RONSENAC  E. 
ROUGNAC  E. 
SERS  E. 
TORSAC  E. 
VILLEBOIS LAVALETTE  M. et E.  
VILLEBOIS LAVALETTE Jean Tautou E. 
VOUZAN  E. 

Poste à pourvoir (50%) 
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Réseau Eclore COGNAC : référente Séverine RAMBAUD 
 

ETABLISSEMENT ECOLES DE SECTEUR INFIRMIER-ERE 

CHATEAUNEUF SUR 
CHARENTE 
Collège Maurice Genevoix 

BELLEVIGNE P. 
BONNEUIL  E. 
BOUTEVILLE  P. 
CHATEAUNEUF SUR CHTE M. NADAUD E. 
CHATEAUNEUF SUR CHTE MARIE CURIE M. 
CHAMPMILLON  E. 
MOSNAC  E. 
MOULIDARS P. 
SIREUIL P. 
ST MEME LES CARRIERES  E. 
ST SIMEUX  E. 
VIBRAC  E. 

GARON Alexandra (40%) 

COGNAC 
LP  Louis Delage 

 GRAVE Peggy (50%) 

COGNAC 
Lycée Jean Monnet 
 

 
BAJOLET Sophie (100%) 
 

COGNAC 
Collège Claude Boucher 

BREVILLE  E. 
CHERVES RICHEMONT J-M WEBER M. 
CHERVES RICHEMONT P. GARANDEAU E. 
COGNAC JULES MICHELET E. 
COGNAC ROSA BONHEUR P. 
LOUZAC ST ANDRE  E. et M. 
ST LAURENT DE COGNAC  E.  
ST LAURENT DE COGNAC JARNOUZEAU M. 
ST SULPICE DE COGNAC BUHET E. 
 

RAMBAUD Séverine (100%) 

COGNAC 
Collège Félix Gaillard 

BOUTIERS ST TROJAN  E. 
CHATEAUBERNARD BOURG P. Picasso E. 
CHATEAUBERNARD DU BOURG M. 
COGNAC ANATOLE FRANCE E. 
COGNAC DE CAGOUILLET E. 
COGNAC SAINT-EXUPERY M. 
HOULETTE  E. 
NERCILLAC  E. 
REPARSAC  E. 
ST BRICE E. 
STE SEVERE P. 

BOIS Isabelle (80%) 

COGNAC 
Collège Elisée Mousnier 

ARS  E 
CHATEAUBERNARD LA COMBE DES DAMES M. 
CHATEAUBERNARD JULES VALLES E. 
COGNAC JEAN MACE M. 
COGNAC PAUL BERT E. 
COGNAC PAULINE KERGOMARD M. 
COGNAC PIERRE ET MARIE CURIE E. 
GENTE  E. 
GIMEUX  E.  
MERPINS CHARLES BAUDELAIRE E. 
 

CANET Laurence (80%) 

JARNAC 
Collège Jean Lartaut 

BASSAC  E. 
BOURG CHARENTE  E. et M. 
CHASSORS  E. 
JARNAC CLAUDE DEBUSSY M. 
JARNAC FERDINAND BUISSON E. 
JARNAC PAULINE KERGOMARD M. 
JULIENNE  E. 
LES METAIRIES  E. 
MERIGNAC  E. 
SIGOGNE  E.  
TRIAC LAUTRAIT PRINCE DE CONDE E. 
ST FORT SUR LE NE  E. 

LE MERER Erica (50%) 

SEGONZAC 
Collège Font Belle 

ANGEAC CHAMPAGNE La Fontaine M. 
LIGNIERES-AMBLEVILLE Raoul Dupuy E. 
CRITEUIL LA MAGDELEINE  E. 
GENSAC LA PALLUE  E. 
JUILLAC LE COQ  E. 
LIGNIERES SONNEVILLE  M. 
MAINXE GONDEVILLE E. et P. 
SALLES D ANGLES JEAN MONNET E. 
SEGONZAC  E. et M. 
ST FORT SUR LE NE  E. 

LE MERER Erica (50%) 
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Réseau Eclore CONFOLENS : référente Nathalie TRIGUERO 
 

ETABLISSEMENT ECOLES DE SECTEUR INFIRMIER-ERE 

CHABANAIS 
Collège Jean de la Quintinie 

CHABANAIS  E.P.P.U. 
CHABRAC  M. 
CHASSENON  E. 
ETAGNAC  EcPPU. 
EXIDEUIL  EPPU. 

TRIGUERO Nathalie (50%) 

CHAMPAGNE MOUTON  
Collège Argentor 

ALLOUE  M. 
BENEST  E. 
CHAMPAGNE MOUTON  E. 
ST LAURENT DE CERIS  E. 

FIGUERAS Emmanuelle (40%) 

CHASSENEUIL SUR 
BONNIEURE  
LP Pierre André Chabanne 

 
FRODEAU Nadège (50%) 
SOUTENAIN Noémie (100%) 

CHASSENEUIL SUR 
BONNIEURE  
Collège Louis Pasteur 

CELLEFROUIN  E. 
CHASSENEUIL S/ BONNIEURE E. PASCAUD E. 
CHASSENEUIL S/ BONNIEURE M. 
LUSSAC  E. 
ST CLAUD  E. 
ST MARY LE PERRY E. 
TAPONNAT FLEURIGNAC  E. 

FIGUERAS Emmanuelle (40%) 

CONFOLENS  
Lycée Emile Roux 

 NOLLET Céline (100%) 

CONFOLENS  
Collège Noël Noël 

AMBERNAC E. 
ANSAC SUR VIENNE EPPU fusion M et E 
BRILLAC  M. 
BRIGUEUIL P. 
CONFOLENS CHANTEFLEURS M. 
CONFOLENS CLAIRE-FONTAINE M. 
CONFOLENS PIERRE ET MARIE CURIE E. 
LESSAC  E.  
SAULGOND  E. 
ST MAURICE DES LIONS  E. 

VALLADAS Natacha (100%) 

LA ROCHEFOUCAULD EN 
ANGOUMOIS  
Collège Jean Rostand 

AGRIS  EPPU 
BUNZAC  E. 
CHAZELLES  E. et M. 
LA ROCHETTE  E. 
LA ROCHEFOUCAULD EN ANGOUMOIS Les 
Petits Pichotiers M. 
LA ROCHEFOUCAULD EN ANGOUMOIS 
GENEVOIX M. 
LA ROCHEFOUCAULD EN ANGOUMOIS P. 
MARILLAC-LE-FRANC E. 
PRANZAC  E. 
RIVIERES  E. 
ST PROJET ST CONSTANT  E. 
YVRAC ET MALLEYRAND E. 

BERTIN Caroline (80%) 

MONTBRON  
Collège François Mitterrand 

CHARRAS  E. 
MARTHON  E. 
MONTBRON FRANCOIS MARVAUD E. 
MONTBRON  M. 
ST SORNIN  E. 
VOUTHON  E. 

BERNARDEAU Vincent (50%) 

MONTEMBOEUF  
Collège Le Petit Mairat 

CHERVES CHATELARS  E. 
MONTEMBOEUF  P 
VITRAC ST VINCENT  M. 

BOULESTEIX Florence (50%) 

TERRES DE HAUTE 
CHARENTE 
Collège Jean Michaud 

GENOUILLAC  EPPU 
NIEUIL  E. 
TERRES DE HAUTE CHARENTE E.P.PU 
TERRES DE HAUTE CHARENTE LES GRILLONS 
M. 
TERRES DE HAUTE CHARENTE LES 
MARONNIERS E. 

TRIGUERO Nathalie (50%) 
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 Index 
NOM IDE ETABLISSEMENT TELEPHONE MAIL 
ANTONA Magali Ang.Clg Michelle Pallet 05 45 91 34 35 Magali.Antona@ac-poitiers.fr 

BAJOLET Sophie Cognac  Lycée J.Monnet 05 45 36 83 10 Sophie.Bajolet@ac-poitiers.fr 

BATAILLE Claire Soyaux LP  JAG 05 45 38 63 63 Claire.Bataille@ac-poitiers.fr 

BERNARDEAU Vincent Montbron Clg 05 4523 94 72 Vincent.Bernardeau1@ac-poitiers.fr 

BERTIN Caroline La Rochefcd C J. Rostand 05 45 63 07 42 Caroline.Bertin@ac-poitiers.fr 

BEYNAUD Céline Ang. Lisa 05 45 61 95 00 Celine.Beynaud@ac-poitiers.fr 

BOIS Isabelle Cognac Clg F. Gaillard 05 45 32 09 87 Isabelle.Lacolomberie@ac-poitiers.fr 

BOISSEAU Nathalie Ang Clg J. Verne 05 45 95 26 38 Nathalie.Boisseau1@ac-poitiers.fr 

BOISUMAULT Karine Rouillac Clg C.Haigneré 05 45 96 54 11 Karine.Boisumault@ac-poitiers.fr 

BOULESTEIX Florence Montemboeuf Clg 05 45 65 02 72 Florence.Boulesteix@ac-poitiers.fr 

BRIAUD Sandra Gond Pontouvre Clg 05 45 68 59 66 Sandra.Briaud@ac-poitiers.fr 

CANET Laurence Cognac Clg E.. Mousnier 05 45 82 44 22 laurence.canet@ac-poitiers.fr 

CHANDOR Manon Barbezieux Lycée 05 45 78 17 27 Manon.Chandor@ac-poitiers.fr 

CHAUVEAU Emmanuelle Puymoyen EREA 05 45 61 22 44  Emmanuelle.Chauveau@ac-poitiers.fr 

CREUZIN Maryline Chalais Clg 05 45 98 24 44 Maryline.Creuzin@ac-poitiers.fr 
DELEPLANCQUE Sandrine Ang. M De Vallois 05 45 97 45 00 Sandrine.Deleplancque@ac-poitiers.fr 

DUPUIS Sabrina Barbezieux Clg 05 45 78 19 88 Sabrina.Gilet@ac-poitiers.fr 

FAVRAUD Alice La Couronne Clg 05 45 67 75 15 Alice.Favraud@ac-poitiers.fr 

FIGUERAS Emmanuelle Chasseneuil Clg 05 45 39 54 54  Emmanuelle.Figueras@ac-poitiers.fr 

FRODEAU Nadège Ang. Lycée Coulomb 05 45 61 83 00 Nadege.Frodeau@ac-poitiers.fr 

GARON Alexandra Chateauneuf Clg 05 45 66 23 06 Alexandra.Garon@ac-poitiers.fr 

GIL Laurent Ruelle LP 05 45 65 74 74 Laurent.Gil@ac-poitiers.fr 

GRAVE Peggy Cognac LP 05 45 35 86 70 Peggy.Grave@ac-poitiers.fr 

GUY Stéphanie Montmoreau Clg 05 45 60 20 44 Stephanie.Guy@ac-poitiers.fr 

HACQUARD Caroline Ang  Lycée Guez Balzac 05 45 22 41 00 Caroline.Hacquard@ac-poitiers.fr 

LARCADE Chloé Ang Clg A. France 05 45 95 15 01 Chloe.Larcade@ac-poitiers.fr 

LE MERER Erica Jarnac Clg 05 45 81 16 63 Erica.Le-Merer@ac-poitiers.fr 

LOUIS Amélie Ruelle/ Touvre Clg 05 45 65 62 89 Amelie.Louis@ac-poitiers.fr 

MARQUAIS Céline Ruffec Clg 05 45 31 02 53 Celine.Marquais@ac-poitiers.fr 

MORACCA Emilie Ang. M De Vallois 05 45 97 45 00 Emilie.Moracca@ac-poitiers.fr 

MUSSET Christine Ruffec LP 05 45 31 14 03 Christine.Musset@ac-poitiers.fr 

N’JOO EKOULE Sandra Ang. Lycée Coulomb 05 45 61 83 00 Sandra.Njoo-Ekoule@ac-poitiers.fr 

NAKHLE Salwa Ang. LP Sillac 05 45 91 37 77 Salwa.Nakhle@ac-poitiers.fr 

NOLLET Céline Confolens Lycée 05 45 84 12 33 Celine.Nollet@ac-poitiers.fr 

PEREZ Céline Soyaux Clg R.Rolland 05 45 95 50 33 Celine.Perez@ac-poitiers.fr 

PUYRENIER Patricia Ang. Clg P.Bodet 05 45 65 82 00 Patricia.Puyrenier@ac-poitiers.fr 

QUERIAUD Vanessa Soyaux Clg PMF 05 45 95 21 21 Vanessa.Faurand@ac-poitiers.fr 

RAMBAUD Séverine Cognac Clg C. Boucher 05 45 82 32 32 Severine.Rambaud@ac-poitiers.fr 

RAVION Virginie Mansle Clg 05 45 22 21 11 Virginie.Ravion@ac-poitiers.fr 

SOUTENAIN Noémie Chasseneuil LP  05 45 20 50 00 Noemie.Soutenain@ac-poitiers.fr 

THOMASSON Véronique Ang. M De Vallois 05 45 97 45 00 Veronique.Thomasson@ac-poitiers.fr 

TRIGUERO Nathalie Terres de H. Charente Clg 05 45 71 11 14 Nathalie.Triguero@ac-poitiers.fr 

VALLADAS Natacha Confolens Clg 05 45 84 08 08 Natacha.Valladas@ac-poitiers.fr 

VEZILIER Caroline Ang. Clg J. Michelet 05 45 95 45 98 Caroline.Tixier@ac-poitiers.fr 

VINCENT Irène St Michel Clg 05 45 91 42 86 Irene.Vincent@ac-poitiers.fr 

mailto:infirmiere16@ac-poitiers.fr

